
 

Uchwała  Nr LV/469/23 
Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jamielnik 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
1) drodze gminnej nr 184033N, usytuowanej na działkach stanowiących własność Gminy Lidzbark, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jamielnik numerami 131, 134/1, 133/7, 133/5, 
132/6 i części działki 129/3, nadaje się nazwę „ulica Graniczna”, 

2) drodze wewnętrznej usytuowanej na działce stanowiącej własność Gminy Lidzbark, oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jamielnik numerem 120, nadaje się nazwę „ulica 
Jagodowa”, 

3) drodze wewnętrznej usytuowanej na działkach stanowiących własność Gminy Lidzbark, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jamielnik numerami 129/23, 290 i 291, nadaje się nazwę 
„ulica Malinowa”, 

4) drodze wewnętrznej usytuowanej na części działki stanowiącej własność Gminy Lidzbark, oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jamielnik numerem 129/3, nadaje się nazwę „ulica 
Jodłowa”, 

5) drodze wewnętrznej usytuowanej na działkach stanowiących własność Gminy Lidzbark, oznaczonych  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jamielnik numerami 134/2, 134/18, 134/24 i 134/31, nadaje 
się nazwę „ulica Szmaragdowa”. 

 
 

§ 2 
 

Przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
                                                                                                                        
 
 
 
                                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                 Michał Dzimira 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

  



 


